
 

閉店のお知らせ 
平素は、当店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、宅配にぎり長次郎二条城北店は下記の日時をもちまし

て、閉店させていただくこととなりました。長年のご愛顧、誠にあ

りがとうございました。 

当店をご愛顧賜りましたお客様に深く感謝申し上げるとともに、 

今後も引き続き宅配にぎり長次郎をご利用いただけますよう、    

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

＜近隣店舗のご案内＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 閉店日 

11月 30日（水） 

 

堀川北山店  TEL 075-432-7143 

二条城北店（11/30日閉店） 

ありがとうございました。 

北白川店 

TEL 075-741-7591 

嵯峨常盤店 

TEL 075-354-6370 

 



 

閉店のお知らせ 
平素は、当店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、宅配にぎり長次郎箕面西小路店は下記の日時をもちまし

て、閉店させていただくこととなりました。長年のご愛顧、誠にあ

りがとうございました。 

当店をご愛顧賜りましたお客様に深く感謝申し上げるとともに、 

今後も引き続きにぎり長次郎をご利用いただけますよう、 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

‐お持ち帰りをご利用のお客様‐ 

箕面市   にぎり長次郎箕面百楽荘店 TEL：072-720-5025 

  にぎり長次郎石丸店 TEL：072-728-7284 

※メニューが宅配店舗と異なります。予めご了承くださいませ。 

‐宅配寿司をご利用のお客様‐ 

今後は、廻転寿司にぎり長次郎箕面百楽荘店より宅配できるように現在準備

中でございます。宅配開始日等決定しましたら、ホームページや新聞折込 

チラシ等でご案内させていただきます。しばらくお待ちくださいませ。 

 閉店日 

11月 30日（水） 

 


